
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

---------------------------------
Třída 125 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 606 MENCL       2T JAKUB     B NE 98 FALLE R MX TEAM/NEBÍLOVY       KTM 125        25 25    50

      2. 277 VYKUTIL     2T JAN       B S Č 97 REDE KTM/KRÁL ŮV DVŮR          KTM 125        20 20    40

      3. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 79 MŠENÉ  LÁZNĚ                   KTM 125        16 18    34

      4. 272 ŠTÍPEK      2T MAREK     A CH 97 MSK M ÁLKOV/VELEMYŠLEVES       KTM 125        18 15    33

      5. 511 TÖKÖLY      2T SEBESTIAN   S Č 98 MEDZEV                        KTM 125        15  14    29

      6. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 98 LUŽNÁ                         KTM 125        12  16    28

      7.  60 CHVOJKA     2T VÁCLAV    A -- 96 SMS K APLICE/CHOTĚBOŘ          KTM 125        14 13    27

      8.  69 JATI        2T PETR      A -- 98 PLZE Ň                         KTM 125 2T     22  2    24

      9.  40 ŽIVNÝ       2T ADOLF     B -- 97 MŠENO                          KTM 125        11 12    23

     10.  72 KULHÁNEK    2T MARTIN    A CH 97 KBS T EAM UNHOŠŤ               HUSQVARNA 125   0 22    22

     11. 261 HUBKA       2T LUKÁŠ     B S Č 00 JD 191 KTM-MRG RAC/KUNRATICE  KTM 125        10  11    21

     12. 271 LAUBER      2T ADAM      C NE 99 MOTOK ROSAŘSKÁ ŠKOLA/ČISTÁ     KTM 125         9 10    19

     13.  62 ŘÍPA        2T MARTIN    C S Č 99 PRAHA 6                       KTM 125         6   9    15

     14. 619 VYŠOHLÍD    2T TOMÁŠ     B CH 97 FALER  MX TEAM/RADONICE        YAMAHA 125      8  7    15

     15.  96 FISCHER     2T MICHAL    C S Č 99 ASP GROUP/K ŘESLICE            KTM 125        13  0    13

     16.   9 REPÁ Č       2T MARTIN    B CH 99 OTVICE                        KTM 125         5  6    11

     17.  81 KO ČERHA     2T PAVEL     C S Č    DOB ŘÍŠ                        SUZUKI 125      2  8    1 0

     18.  97 FARKAŠ      2T PETR      B NE 91 KRCHL EBY                      TM 125          7  3    10

     19. 206 JAROŠ       2T MICHAL    C NE 98 HROMN ICE                      KAWASAKI 125    4  5     9

     20. 366 KUREK       2T LUBOŠ     C S Č 99 SKALICE                       YAMAHA 125      3   4     7

     21. 226 KRBEC       2T JAN       C -- 97 SMS P RAHA/LÍŠ ŤANY             YAMAHA 125      1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------- Start  13:35:10 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 606 MENCL       2T JAKUB     B NE 98 FALLE R MX TEAM/NEBÍLOVY       KTM 125     13  23:01.648             25

      2.  69 JATI        2T PETR      A -- 98 PLZE Ň                         KTM 125 2   13  23:37.426    :35.778  22

      3. 277 VYKUTIL     2T JAN       B S Č 97 REDE KTM/KRÁL ŮV DVŮR          KTM 125     13  23:42.695    :41.047  20

      4. 272 ŠTÍPEK      2T MAREK     A CH 97 MSK M ÁLKOV/VELEMYŠLEVES       KTM 125     13  23:43.753    :42.105  18

      5. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 79 MŠENÉ  LÁZNĚ                   KTM 125     13  23:53.408    :51 .760  16

      6. 511 TÖKÖLY      2T SEBESTIAN   S Č 98 MEDZEV                        KTM 125     13  2 4:09.396  01:07.748  15

      7.  60 CHVOJKA     2T VÁCLAV    A -- 96 SMS K APLICE/CHOTĚBOŘ          KTM 125     13  24:25.108  01:23.460  14

      8.  96 FISCHER     2T MICHAL    C S Č 99 ASP GROUP/K ŘESLICE            KTM 125     13  24:35.507  01:33. 859  13

      9. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 98 LUŽNÁ                         KTM 125     13  2 4:45.420  01:43.772  12

     10.  40 ŽIVNÝ       2T ADOLF     B -- 97 MŠENO                          KTM 125     13  24:45.651  01:44.003  11

     11. 261 HUBKA       2T LUKÁŠ     B S Č 00 JD 191 KTM-MRG RAC/KUNRATICE  KTM 125     13  2 4:47.185  01:45.537  10

     12. 271 LAUBER      2T ADAM      C NE 99 MOTOK ROSAŘSKÁ ŠKOLA/ČISTÁ     KTM 125     13  24:47.539  01:45.891   9

     13. 619 VYŠOHLÍD    2T TOMÁŠ     B CH 97 FALER  MX TEAM/RADONICE        YAMAHA 12   12  23:07.276   -1  LAP    8

     14.  97 FARKAŠ      2T PETR      B NE 91 KRCHL EBY                      TM 125      12  23:10.270   -1  LAP    7

     15.  62 ŘÍPA        2T MARTIN    C S Č 99 PRAHA 6                       KTM 125     12  2 3:10.662   -1  LAP    6

     16.   9 REPÁ Č       2T MARTIN    B CH 99 OTVICE                        KTM 125     12  23:42.087   -1  LAP    5

     17. 206 JAROŠ       2T MICHAL    C NE 98 HROMN ICE                      KAWASAKI    12  23:46.248   -1  LAP    4

     18. 366 KUREK       2T LUBOŠ     C S Č 99 SKALICE                       YAMAHA 12   12  2 4:06.794   -1  LAP    3

     19.  81 KO ČERHA     2T PAVEL     C S Č    DOB ŘÍŠ                        SUZUKI 12    9  23:15.801    -4  LAPS   2

     20. 226 KRBEC       2T JAN       C -- 97 SMS P RAHA/LÍŠ ŤANY             YAMAHA 12    6  11:18.324   -7  LAP S   1

     21.  72 KULHÁNEK    2T MARTIN    A CH 97 KBS T EAM UNHOŠŤ               HUSQVARNA    5  09:20.518   -8  LAPS   

  Nestartovali:
         341 MARŠÁL      2T JAN       C S Č 98 DOB ŘICHOVICE                  KTM 125    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  606  ... 54,196 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.484 st. č.:  606  v kole  3  rychlost:  55,128 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- -- Start 13:35:10 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -- 

   9  40  60  62  69  72  81  96  97 113 175 206 22 6 261 271 272 277 341 366 511 606 619
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----

  1.  69 606  60  40 277 175  72  96  97 272 261 11 3 226 271 511 619  81  62   9 366 206  //
  2.  69 606 277  60  40  72 175  96 272  97 113 26 1 511 226 271 619  62   9 366 206  81  //
  3. 606  69 277  60  40  72 175 272  96 113  97 51 1 261 226 271 619  62   9 366 206  81  //
  4. 606  69 277  60  40  72 175 272  96 113 511  9 7 261 226 271 619  62   9 366 206  81  //
  5. 606  69 277  60  40 272 113 511  96  72  97 26 1 226 271 619  62 175   9 366 206  81  //
  6. 606  69 277  60 272 113 511  40  96  97 261 22 6 271 619  62 175   9 366 206  81  //
  7. 606  69 277 272  60 113 511  96  40 261 271 61 9  62 175  97   9 366 206  //  81
  8. 606  69 277 272 113  60 511  96  40 261 271 61 9 175  62  97   9  // 366 206  81
  9. 606  69 277 272 113  60 511  96  40 261 271 61 9 175  62  97  //   9 206 366  81
 10. 606  69 277 272 113  60 511  96  40 261 271 17 5 619  62  97  //   9 206 366
 11. 606  69 277 272 113 511  60  96  40 261 271 17 5 619  //  62  97   9 206 366
 12. 606  69 277 272 113 511  60  96  40 175 261 27 1  // 619  97  62   9 206 366
 13. 606  69 277 272 113 511  60  96 175  40 261 27 1

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

-------------------------------------------------
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  9  REPÁ Č       2T MARTIN  40  ŽIVNÝ       2T ADOLF  60  CHVOJ KA     2T VÁCLAV  62  ŘÍPA        2T MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.656   01:55.656   1 01:43.151   01:43.151    1 01:42.110   01:42.110   1 01:54.144   01:54.14 4 
  2 03:54.550   01:58.894   2 03:35.118   01:51.967    2 03:33.483   01:51.373   2 03:52.032   01:57.88 8 
  3 05:52.900   01:58.350   3 05:27.154   01:52.036    3 05:25.195   01:51.712   3 05:45.952  >01:53.92 0<
  4 07:52.823   01:59.923   4 07:17.564  >01:50.410 <   4 07:16.153  >01:50.958<   4 07:40.236   01:54.28 4 
  5 09:50.668  >01:57.845<   5 09:09.569   01:52.005    5 09:08.176   01:52.023   5 09:34.939   01:54.70 3 
  6 11:49.723   01:59.055   6 11:13.644   02:04.075    6 11:00.279   01:52.103   6 11:30.374   01:55.43 5 
  7 13:47.588   01:57.865   7 13:11.017   01:57.373    7 12:53.040   01:52.761   7 13:26.940   01:56.56 6 
  8 15:46.781   01:59.193   8 15:07.647   01:56.630    8 14:47.173   01:54.133   8 15:22.844   01:55.90 4 
  9 17:46.397   01:59.616   9 17:03.862   01:56.215    9 16:39.983   01:52.810   9 17:19.033   01:56.18 9 
 10 19:44.325   01:57.928  10 18:58.322   01:54.460   10 18:32.954   01:52.971  10 19:16.089   01:57.05 6 
 11 21:43.084   01:58.759  11 20:54.596   01:56.274   11 20:27.924   01:54.970  11 21:13.733   01:57.64 4 
 12 23:42.087   01:59.003  12 22:50.046   01:55.450   12 22:25.616   01:57.692  12 23:10.662   01:56.92 9 

 13 24:45.651   01:55.605  13 24:25.108   01:59.492  

 69  JATI        2T PETR  72  KULHÁNEK    2T MARTIN  81  KO ČERHA     2T PAVEL  96  FISCHER     2T MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.851   01:38.851   1 01:44.408   01:44.408    1 01:53.468   01:53.468   1 01:46.828   01:46.82 8 
  2 03:25.431  >01:46.580<   2 03:36.305   01:51.897    2 04:14.444   02:20.976   2 03:40.814   01:53.98 6 
  3 05:12.378   01:46.947   3 05:27.735  >01:51.430 <   3 06:09.232  >01:54.788<   3 05:34.040   01:53.22 6 
  4 06:59.996   01:47.618   4 07:19.185   01:51.450    4 08:05.099   01:55.867   4 07:26.583  >01:52.54 3<
  5 08:48.073   01:48.077   5 09:20.518   02:01.333    5 10:02.397   01:57.298   5 09:19.310   01:52.72 7 
  6 10:37.231   01:49.158   6 12:00.113   01:57.716   6 11:14.430   01:55.120  
  7 12:26.331   01:49.100   7 14:01.422   02:01.309   7 13:07.162   01:52.732  
  8 14:16.620   01:50.289   8 16:17.235   02:15.813   8 15:00.523   01:53.361  
  9 16:07.707   01:51.087   9 23:15.801   06:58.566   9 16:55.132   01:54.609  
 10 17:58.653   01:50.946  10 18:49.635   01:54.503 
 11 19:49.646   01:50.993  11 20:43.706   01:54.071 
 12 21:41.562   01:51.916  12 22:38.669   01:54.963 
 13 23:37.426   01:55.864  13 24:35.507   01:56.838 

 97  FARKAŠ      2T PETR 113  BRÁDKA      2T MARTIN 1 75  HEJDA       2T MARTIN 206  JAROŠ       2T MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.443   01:47.443   1 01:50.756   01:50.756    1 01:44.093   01:44.093   1 01:59.098   01:59.09 8 
  2 03:41.905   01:54.462   2 03:42.322   01:51.566    2 03:36.734   01:52.641   2 04:00.015   02:00.91 7 
  3 05:35.726   01:53.821   3 05:34.439   01:52.117    3 05:28.733   01:51.999   3 05:58.809   01:58.79 4 
  4 07:29.712   01:53.986   4 07:26.842   01:52.403    4 07:19.466   01:50.733   4 07:57.280   01:58.47 1 
  5 09:22.371   01:52.659   5 09:16.312   01:49.470    5 09:42.305   02:22.839   5 09:55.000   01:57.72 0 
  6 11:14.861  >01:52.490<   6 11:06.783   01:50.471    6 11:35.432   01:53.127   6 11:54.488   01:59.48 8 
  7 13:42.085   02:27.224   7 12:55.547   01:48.764    7 13:29.658   01:54.226   7 13:52.594   01:58.10 6 
  8 15:35.232   01:53.147   8 14:44.667   01:49.120    8 15:21.436   01:51.778   8 15:52.976   02:00.38 2 
  9 17:27.871   01:52.639   9 16:32.708  >01:48.041 <   9 17:12.961   01:51.525   9 17:49.986  >01:57.01 0<
 10 19:21.566   01:53.695  10 18:22.000   01:49.292   10 19:03.614  >01:50.653<  10 19:47.286   01:57.30 0 
 11 21:15.807   01:54.241  11 20:11.217   01:49.217   11 20:57.658   01:54.044  11 21:46.856   01:59.57 0 
 12 23:10.270   01:54.463  12 22:01.401   01:50.184   12 22:50.505   01:52.847  12 23:46.248   01:59.39 2 

 13 23:53.408   01:52.007  13 24:45.420   01:54.915  

226  KRBEC       2T JAN 261  HUBKA       2T LUKÁŠ 271   LAUBER      2T ADAM 272  ŠTÍPEK      2T MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.344   01:51.344   1 01:50.213   01:50.213    1 01:51.929   01:51.929   1 01:48.219   01:48.21 9 
  2 03:46.057   01:54.713   2 03:44.703   01:54.490    2 03:46.934   01:55.005   2 03:41.440   01:53.22 1 
  3 05:38.897   01:52.840   3 05:38.345   01:53.642    3 05:40.944   01:54.010   3 05:33.138   01:51.69 8 
  4 07:32.733   01:53.836   4 07:31.589   01:53.244    4 07:34.838   01:53.894   4 07:21.411   01:48.27 3 
  5 09:24.647  >01:51.914<   5 09:23.757  >01:52.168 <   5 09:28.977   01:54.139   5 09:12.615   01:51.20 4 
  6 11:18.324   01:53.677   6 11:17.081   01:53.324    6 11:22.359  >01:53.382<   6 11:01.333   01:48.71 8 

  7 13:16.972   01:59.891   7 13:18.335   01:55.976    7 12:51.639   01:50.306 
  8 15:10.522   01:53.550   8 15:13.150   01:54.815    8 14:39.890   01:48.251 
  9 17:04.875   01:54.353   9 17:07.541   01:54.391    9 16:27.699  >01:47.809<
 10 18:58.971   01:54.096  10 19:01.980   01:54.439   10 18:17.405   01:49.706 
 11 20:55.323   01:56.352  11 20:57.085   01:55.105   11 20:05.499   01:48.094 
 12 22:51.419   01:56.096  12 22:52.734   01:55.649   12 21:55.128   01:49.629 
 13 24:47.185   01:55.766  13 24:47.539   01:54.805   13 23:43.753   01:48.625 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

-------------------------------------------------
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- s tr. 2

277  VYKUTIL     2T JAN 366  KUREK       2T LUBOŠ 511   TÖKÖLY      2T SEBESTIAN606  MENCL       2T JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.481   01:43.481   1 01:58.408   01:58.408    1 01:52.266   01:52.266   1 01:39.138   01:39.13 8 
  2 03:32.355   01:48.874   2 03:58.998   02:00.590    2 03:44.959   01:52.693   2 03:25.700   01:46.56 2 
  3 05:20.249  >01:47.894<   3 05:58.509   01:59.511    3 05:36.564   01:51.605   3 05:10.184  >01:44.48 4<
  4 07:08.489   01:48.240   4 07:56.934   01:58.425    4 07:27.881   01:51.317   4 06:55.338   01:45.15 4 
  5 08:57.422   01:48.933   5 09:55.471   01:58.537    5 09:18.603   01:50.722   5 08:41.278   01:45.94 0 
  6 10:46.317   01:48.895   6 11:53.383  >01:57.912 <   6 11:08.857   01:50.254   6 10:26.918   01:45.64 0 
  7 12:37.824   01:51.507   7 13:51.679   01:58.296    7 12:58.828  >01:49.971<   7 12:13.141   01:46.22 3 
  8 14:28.423   01:50.599   8 15:52.446   02:00.767    8 14:49.593   01:50.765   8 13:59.600   01:46.45 9 
  9 16:18.890   01:50.467   9 17:54.554   02:02.108    9 16:41.380   01:51.787   9 15:48.915   01:49.31 5 
 10 18:09.188   01:50.298  10 19:58.717   02:04.163   10 18:33.264   01:51.884  10 17:36.010   01:47.09 5 
 11 20:00.777   01:51.589  11 22:03.180   02:04.463   11 20:24.078   01:50.814  11 19:24.130   01:48.12 0 
 12 21:51.545   01:50.768  12 24:06.794   02:03.614   12 22:15.828   01:51.750  12 21:12.923   01:48.79 3 
 13 23:42.695   01:51.150  13 24:09.396   01:53.568  13 23:01.648   01:48.725  

619  VYŠOHLÍD    2T TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.940   01:52.940 
  2 03:48.394   01:55.454 
  3 05:43.395   01:55.001 
  4 07:37.641  >01:54.246<
  5 09:33.385   01:55.744 
  6 11:27.980   01:54.595 
  7 13:23.588   01:55.608 
  8 15:17.934   01:54.346 
  9 17:12.730   01:54.796 
 10 19:08.902   01:56.172 
 11 21:05.517   01:56.615 
 12 23:07.276   02:01.759 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v115

Ředitel závodu: František KOTVA P ředseda jury: Miroslav MÍKA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/805  20.4.2014
BUELLL CUP 2014 * MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR      2.závod seriálu                     

--------------------------------------------- Start  16:43:55 
Třída 125 2T / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 606 MENCL       2T JAKUB     B NE 98 FALLE R MX TEAM/NEBÍLOVY       KTM 125         13  23:11. 204             25

      2.  72 KULHÁNEK    2T MARTIN    A CH 97 KBS T EAM UNHOŠŤ               HUSQVARNA 125   13  23:30.856    :19 .652  22

      3. 277 VYKUTIL     2T JAN       B S Č 97 REDE KTM/KRÁL ŮV DVŮR          KTM 125         13  23:46.991    :35.787   20

      4. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 79 MŠENÉ  LÁZNĚ                   KTM 125         13  24:02.888    :51.684  18

      5. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 98 LUŽNÁ                         KTM 125         1 3  24:15.572  01:04.368  16

      6. 272 ŠTÍPEK      2T MAREK     A CH 97 MSK M ÁLKOV/VELEMYŠLEVES       KTM 125         13  24:16. 473  01:05.269  15

      7. 511 TÖKÖLY      2T SEBESTIAN   S Č 98 MEDZEV                        KTM 125         1 3  24:27.849  01:16.645  14

      8.  60 CHVOJKA     2T VÁCLAV    A -- 96 SMS K APLICE/CHOTĚBOŘ          KTM 125         13  24:44.327  01:33.123  13

      9.  40 ŽIVNÝ       2T ADOLF     B -- 97 MŠENO                          KTM 125         13  24:56. 824  01:45.620  12

     10. 261 HUBKA       2T LUKÁŠ     B S Č 00 JD 191 KTM-MRG RAC/KUNRATICE  KTM 125         1 3  25:07.567  01:56.363  11

     11. 271 LAUBER      2T ADAM      C NE 99 MOTOK ROSAŘSKÁ ŠKOLA/ČISTÁ     KTM 125         12  23:18.987   -1  LAP   10

     12.  62 ŘÍPA        2T MARTIN    C S Č 99 PRAHA 6                       KTM 125         1 2  23:19.537   -1  LAP    9

     13.  81 KO ČERHA     2T PAVEL     C S Č    DOB ŘÍŠ                        SUZUKI 125      12  23:35 .473   -1  LAP    8

     14. 619 VYŠOHLÍD    2T TOMÁŠ     B CH 97 FALER  MX TEAM/RADONICE        YAMAHA 125      12  23:55. 380   -1  LAP    7

     15.   9 REPÁ Č       2T MARTIN    B CH 99 OTVICE                        KTM 125         12  24:10.789   -1  LAP    6

     16. 206 JAROŠ       2T MICHAL    C NE 98 HROMN ICE                      KAWASAKI 125    12  24:15. 302   -1  LAP    5

     17. 366 KUREK       2T LUBOŠ     C S Č 99 SKALICE                       YAMAHA 125      1 2  24:18.590   -1  LAP    4

     18.  97 FARKAŠ      2T PETR      B NE 91 KRCHL EBY                      TM 125          10  19:13. 371   -3  LAPS   3

     19.  69 JATI        2T PETR      A -- 98 PLZE Ň                         KTM 125 2T       3  05:21. 646  -10  LAPS   2

  Nestartovali:
          96 FISCHER     2T MICHAL    C S Č 99 ASP GROUP/K ŘESLICE            KTM 125        

         226 KRBEC       2T JAN       C -- 97 SMS P RAHA/LÍŠ ŤANY             YAMAHA 125     

         341 MARŠÁL      2T JAN       C S Č 98 DOB ŘICHOVICE                  KTM 125        

Délka 1 kola: 1,60 km
